

پنج‌شنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۶ **۱۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹** **۲۹ فوریه ۲۰۱۸**

اخبار کوتاه

حاضران در اولین دربی که بودند و چه شدند؟
گرد فراموشی بر سر آغاز کنندگان حماسه

مهدی حدادپور

اولین دربی پایتخت در روز ۱۶ فروردین برگزار شد، شاهینیه‌های قدیم با لباس قرمزی که عیدۀ در بولینگ پراشان خریداری کرده بود به میدان آمدند، آنها عاقله‌ای وافر به رنگ سفید شاهین منحل‌شده داشتند اما عیدۀ دوست‌ناشد تیمی که توفق کرده از اعتبارش دفاع کند، درگیر بحث‌های امنیتی شود، ساواک به سازمان تربیت بدنی پیشنهاد انحلال شاهین را داده بود و بازیکناشد در حال پراکندگی بودند که دکتربن دهمداری در تجمع مردان سابق شاهین در یک مجموعه تحت هدایت مدبری خوش‌نام برای حفظ نسل شاهین نتیجه‌بخش بود اما دستگاه از علی عبیدۀ صدمات گرفته بود که نمداهای این تیم، با شاهین مغفلوت باشد و تنها بازیکنانش یکسان باشند.تاجی‌ها دربی اول خود را با یک بازیکن تازه‌وارد آغاز کردند، داریوش مصطفوی به این تیم پیوسته بود، آنها در دهه ۴۰ از استیلای تاریخی دهه ۳۰ دور مانده و حالا با رفتن خسروانی به سازمان تربیت بدنی قصد بزرگی دوبارۀ داشتند، این بزرگی با پیوستن قلیچ‌خانی، اکبر افتخاری، منصور پورحیدری، مصطفوی و جلال طالبی برای آنها محقق شد در حالی که شاهینیه‌ها در دربی اول خسته اما پراکنیزه آمده بودند که قدرت ستاره‌ای متکبر خود را نشان دهند و نشان دهند که از شعار به شعور رسیده بودند در حالی که واقعیت امر خلاف این امر را نشان می‌دهد. در بازی اول تیم‌های پرسپولیس برای تاج بازی پرسپولیس بازیکنان مشهورتری بازی کردند، در حالی که بسیاری از مردان نسل اول و دربی اول تاج امروز زنده اما گمشده در تاریخ هستند، در ترکیب استقلال حسین قاضی شجری، علی جباری، احمد کاران، مهدی لوسانی، احمد رحیمی، اونیک کاراپتیان، احمد منشی‌زاده، کامبیز جمالی (کاپیتان)، علی شهباز، حسین فرزامی، داریوش مصطفوی، مرتضی شرکا و در تیم پرسپولیس هادی طلوسی، ابراهیم اشتیانی، حمید جاسمین، جعفر کاشانی، رضا وطن‌خواه، عزت‌الله وطنخواه، کاظم رحیمی، همایون بهزادی (کاپیتان)، بهمن نوروزی، ناظم گنجپور، حسین کلانی و اصغر ادینی بودند دهمداری و دانیال‌فرد مربیان ۲ تیم بودند اما در دربی‌ها دیگر سال ۴۷ در تیم استقلال نفراتی چون حسن جابری،عبید صفت،جنگلی، مهدی احمدی، حسن محمد، قلیچ‌خانی، پورحیدری، جلال طالبی، اکبر افتخاری اضافه شدند و در پرسپولیس، محراب شاخری، فریدون معینی، حسین همیشه جوان، عزیز اصلی و حبیب علیزاده و محمود پیداریان و فریدون ممبینی در ترکیب دو تیم قرار گرفتند که اکثرشان در همان دربی اول هم روی تیمکت ذخیره‌ها تیم بودند. از فهرست مردان دربی اول و دربی‌های دهه ۴۷ افرادی چون علی دانیال‌فرد سرمربی تاج در ۵۸، پرویز دهمداری، محراب شاخری سرمربی پرسپولیس در سال ۷۱، عزت غنویخواه ۷۱ ساله در حال حاضر از حبیب علیزاده در سال ۷۸، حسین همیشه جوان در سال ۸۸ و کامبیز جمالی در سال ۸۹، ناظم گنجپور در سال ۹۱، همایون بهزادی و عزیز اصلی در سال ۹۴، منصور پورحیدری در سال ۹۵، ابراهیم اشتیانی و اکبر افتخاری در سال ۹۶ به رحمت خدا فرستاده اما زنده‌ها چه می‌کنند؟جعفر کاشانی ۷۲ ساله دیپلمات رده بالای ایران در اروپا و امارات، کارشناس خبره فراسیون و در حال حاضر رئیس هیئت مدیره پرسپولیس است. کلانی ۷۳ساله در هیئت مدیره پرسپولیس و سرپرست استقلال آذین بوده و امروز شه‌نامه در ایران و شه‌نامه در آمریکا زندگی می‌کند و در حرقه معناری خود هنوز فعال است، رضا وطنخواه ۷۱ ساله در حال حاضر از تدریس در دانشگاه دور شده اما سال‌ها استاد داشگاه بود و مدیر فنی تیم‌های تیریزی و البته با احساس نایش امروز به شماره تلفن همراه اشتیانی و ناصر حجازی دوستان قدیمی و در گذشتانشن پیامک می‌دهد. حسین فرزامی ۷۲ساله تا همین اواخر در هیئت مدیره استقلال فعال بود. او سال‌های بسیار ریاست فراسیون اسکوئاش را دهمدادر بود و در کمیته پیشکسوتان فوتبال ملی هم حضور داشته است،مهدی لوسانی از نزدیکی با قلیچ‌خالیکه افکار جیبی او را گرفت و مغضوب حکومت دیروز و امروز شد و امروز زندگی نیمه مخفی در خارج از ایران دارد و گاهی مخفیانه به کشور می‌آید. هرچند کسی در ایران با او کاری نداشته است. قلیچ‌خانی که می‌توانست همه چیز در فوتبال ایران داشته باشد به خاطر اعتقاداتش، از قدرت و اعتبار در کشورش دور شد. او که زمانی در پاریس کارگر فرش‌فروشی بود، امروز تمکنی نصفه و نیمه دارد تا نشریه خود «آرش» را به هرشکلی در آورد.جلال طالبی ۵۸ساله در آمریکا زندگی می‌کند و هرازگاه که دلگشنگ می‌شود برای دیدار دوستانش به ایران می‌آید. با و شانس خوبی داشت که صفای فراهانی در سال ۷۷ به او اعتماد کرد و سکان هدایت تیم ملی را در جام جهانی ۸۸ به او سپرد. امانعلی جباری ۷۲ ساله که در ۱۰سال گذشته متأسفانه هر دو فرزند خود را از دست داده‌است، دوستانوستولی در کمیته پیشکسوتان استقلال دارد، او بهترین گلزن تاجی‌ها در دربی بود است.اصغر ادینی ۷۵ساله هم به علت نزدیکی با مجاهدین خلق که مغضوب‌ترین گروه سیاسی ایران است و در بازی خود با تیم هکس از دوست و دشمن قبولش ندارد، از چشم افتاده است، فریدون معینی در دانش خود ثابت‌قدم بود و یکی در میان، مدیر کمیته آموزش و جوانان فراسیون فوتبال است، بیوک وطنخواه بازنشسته که با همه موفقیتش در ۳۴ سال اخیر مربی تیمی نبوده و اختیار تیمی را از ۲۰سالگیش به او نداده‌اند برای دیدار با فرزندش دوسال است در انگلستان زندگی می‌کند. هادی طلوسی در ۸۰ سالگی در کمال سلامت جسمانی است و البته او در سال ۵۹ زمانی که تنها ۴۲ سال داشت رئیس فراسیون بود اما وقتی به بلوغ مدیریتی رسید کنارش گذاشته و در ۳۷ساله اخیر هیچ مسئولیتی نداشته و او تنها به کار آزاد اشتغال دارد.مروح کامبیز جمالی اولین کاپیتان تاج در دربی دربی فراسیون او بود. اونیک کاراپتیان اولین ارمنی تاریخ دربی در بین ارمنه تهران موفقیت شایسته‌ای دارد، او هم بین ایران و خارج از ایران تردد می‌کند. کاظم رحیمی ۷۴ساله در ۲۵سال اخیر تنها با نوشتن کتاب خاطرات سپاهمدح خمینی دوست نزدیک و همزاری فوتبالیش سروصدا کرده و امروز از علاقه دیدنش به کشورش آواره نشسته و به کشاورزی و مدیریت اشتغال دارد. بهمن نوروزی در دانشگاه راه‌ن مدرسۀ فووتبال داشته است. حمید جاسمین در تنهایی ۸۱ ساله‌اش مدتی دبیر کمیته پیشکسوتان بود و امروز شاکی از فراسیون که کمیته پیشکسوتان را منحل کرد. او به عنوان ناظر بازی در لیگ‌های دسته پایین‌تر فعالیت می‌کند. هرکرا در تاج سابق از حیث اقتصادی موفقیت داشته و مردی محترم در بین قدیمی‌های تاج است. چنانچه مهدی کشاورز هم در بین مردان نسل اول دربی موفق و شایسته و صاحب توتایی بالا برای مدیریت در ۷۰ سالگی است. مهدی حاج‌محمد ۶۶ساله که جوانترین بازیکن تاریخ ایران در ۱۹ساله است و در کار ورود البسه چینی در ایران فعالیت می‌کند. احمد منشی‌زاده در تهران زندگی می‌کند. او سال‌ها به عنوان اولین گلزن تاریخ دربی مطرح بود اما بعدها این عنوان تاریخی به حسن جابری نقوشی شد که علتش پیدا شدن مدارک مربوط به دربی دوم است که در آن جابری در استقلال و همیشه جوان برای پرسپولیس گل زده بودند.

اما در سایر پرسپولیس و استقلال و همسرهای بی‌سر و سامانی را طی می‌کند. مردی که دهه‌ها سال رئیس و شش‌سال دبیر فراسیون و یک‌سال مدیرعامل پرسپولیس بود و سالها قبل در دادگاه شکایت از فدراسیون فوتبال برنده شد اما به علت تنظیم دادخواست به دادگاه‌های خارج از فوتبال برای همیشه از داشتن مسئولیت در فوتبال محروم ماند. از داریوش تنها گاهی مصاحبه‌هایی می‌شنویم.

روزنامهصبح ایران

لیگ برتر فوتبال ، تقابل برانکو و شفر در شهر آورد ۸۶

محمد موزه

هفته بیست و پنجم مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاههای کشور جام خلیج فارس روز پنج شنبه دهم اسفند ماه با شهرآورد حساس استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی پیگیری خواهد شد.

لیگ برترتمام اهالی فوتبال و اصحاب رسانه منتظر رویارویی این دو تیم بزرگ و پرتعداد کشور هستند چون پیروزی هر کدام از دو تیم در این بازی سنتی در مقابل رقیب دیگر به اندازه یک قهرمانی در نزد بازیکنان و علاقه مندان دو تیم دارای ارزش و اهمیت می باشد.

جدال این دو تیم که همیشه در طول تاریخ حساسیت زیادی بین هواداران و بازیکنان دو تیم داشته است این بار حساسیت دو چندانی نیز یافته است زیرا کسب سه امتیاز با ارزش این مسابقه برای تیم پرسپولیس و توقف احتمالی تیم های بالای جدول و حمله ذوب آهن اصفهان که نزدیک ترین تیم به سرخ پوشان در صدر جدول رده بندی می باشد موجب قهرمانی زود هنگام شاگردان برانکو برای دومین سال متوالی در لیگ برتر فوتبال کشور خواهد شد و از طرف دیگر این پوشان نیز خواسته نتیجه این بازی سنتی را در حضور انبوه هواداران مشتاق در ورزشگاه آزادی و میلیون ها علاقه مند پای گیرنده ها در منزل واگذار نماید.

پوشان و گلدار کسب لیگ هفدهم را کابوس وار و دور از انتظار شروع کرد در این فصل حتی انتهای جدول را تجربه نمود و به ناچار درهفته هفتم با کنار گذاشتن



علیرضا منصوریان در هفته هشتم بدون سرمربی به مصف سپید رود رشت رفت و با تصمیم هیات مدیره از هفته نهم ویغرفر شد مرد کهنه کار آلمانی روی تیمکات آبی پوشان نشست.

شفر آلمانی که مربیگری در قاره های مختلف به تجربه کرده و سرد و گرم فوتبال را چشیده است عمده ترین مشکل آبی پوشان تهران را درساخاست دفاع و آمادگی بدنی بازیکنان تشخیص داد و روی این بازی سنتی را در حضور انبوه هواداران مشتاق در ورزشگاه آزادی و میلیون ها علاقه مند پای گیرنده ها در منزل واگذار نماید.

پوشان و گلدار کسب لیگ هفدهم را کابوس وار و دور از انتظار شروع کرد در این فصل حتی انتهای جدول را تجربه نمود و به گفته بسیاری از کارشناسان برنامه

حقای خورده می‌شود، در مورد درآمدهایی که می‌شد از دارایی کسب کرد

لیگ برتر فوتبال ، تقابل برانکو و شفر در شهر آورد ۸۶

تیم پرسپولیس که توانست با هدایت برانکو ایوانکوویچ مربی کروات خودش قهرمانی لیگ شانزدهم باشگاههای کشور را بدست بیاورد با حفظ اکثر نفرات تیش و البته جذب چند بازیکن با کیفیت، لیگ هفدهم را نیز با قدرت شروع کرد و با پیروزی هایی که هر هفته بدست آورد مقتدرانه در صدر جدول رده بندی ایستاده است و در بازی رفت نیز توانست رقیب سنتی خودش استقلال را شکست بدهد.

هر چند سرخ پوشان این فصل با قبول شکست در ضربات پنالتی مقابل تیم صنعت نفت آبادان از جام حذفی کشور کنار رفتند ولی در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا با کسب یک پیروزی با ارزش مقابل نسف فارس ازبکستان و یک شکست در مقابل استقلال قطر سه امتیازی می باشند و امیدوارند بتواناد از گروه خود صعود کرده و به مراحل بالاتر مسابقات برسند.

به نظر می رسد با توجه به شرایط بسیار خوبی

که هر دو تیم استقلال و پرسپولیس در حال حاضر دارند و همچنین هر دو تیم که بازی قبل از شهرآورد در مقابل نمایندگان خوزستان را با پیروزی پشت سر گذاشتند با کادر فنی مجرب و بازیکنان با کیفیتی که در ترکیب دو تیم سرخ‌پوش هستند با یکی از بهترین تقابل های دو تیم قرمز و آبی در چند سال اخیر باشیم .

هواداران مشتاق به هر دو تیم انتظار دارند که تیم هوشیارشان با ارائه یک بازی خوب و منطقی و با کسب سه امتیاز شیرین شهرآورد دل هواداران خود را شاد نمایند.

حقای خورده می‌شود، در مورد درآمدهایی که می‌شد از دارایی کسب کرد



از یک درآمد ۳ میلیارد تومانی برای مسابقات با ۴۰ میلیون بیننده تلویزیونی خوشحال باشیم.

نتیجه صحبت‌های ما با یک کارشناس اقتصادی آشنا به مسائل فوتبال، این شد که در یک شرایط استاندارد استقلال و پرسپولیس می‌توانستند تنها از همین یک مسابقه درآمدی ۳۰ میلیارد تومانی داشته باشند اما حالا می‌بینیم که به خاطر نواقص موجود در قوانین کشور و انحصارطلبی صلاوسیملا، تنها ۳ میلیارد تومان به صاحب باشگاه واریز می‌شود که این رقم حتی گوشه‌ای از مشکلات این دو باشگاه را هم حل نمی‌کند. امید است که مسئولین ذی‌ربط با پیگیری‌های خودشان به این موضوع ورود کنند و حق و حقوق استقلال و پرسپولیس را از سازمان‌های ذی‌نفع بگیرند. فوتبال ایران در صورت مهیا کردن شرایط کسب درآمد می‌تواند به راحتی روی پای خودش بایستد و حتی در رونق اقتصادی کشور نقش داشته باشد.

فرصت انجام سرمایه‌گذاری واکزاری تبلیغات محیطی داشتند قطعا رقمی چند برابر به حسابشان واریز می‌شد. باشگاه‌های رئال مادرید و بارسلونا برای الکلاسیکو چیزی حدود ۳۰ میلیارد تومان تنها از شبکه‌های اجتماعی خودشان درآمد داشتند. درآمد حاصل از شبکه‌های اجتماعی برای استقلال و پرسپولیس چیزی نزدیک به صفر است. و این به ساختار اشتباه دو باشگاه در بازاربایی برمی‌گردد. پخش زنده فینال سوپرپال آمریکا در شبکه‌های اجتماعی چهار میلیون بازدیدکننده داشت و درآمدی حداقل دو میلیارد تومانی برای دو تیم حاضر به ارغوان آورد. اما سامانه‌های پخش آنلاین در ایران هیچ رقمی را به تیم دو تیم پرداخت نمی‌کنند که این خود جای پیگیری دارد. سوال اینجاست که چرا وقتی سامانه‌ای از پخش زنده این دو دیدار درآمد کسب می‌کند، نباید درصدی را به باشگاه‌ها بدهد.

باید این نکته را مدنظر قرار دهیم که ۱۲ درصد از درآمد بلیط‌فروشی نصیب شرکت «همین» می‌شود که هیچ دلیل و منطقی ندارد و صرفا به خاطر اشتباه سهوی یا عمدی سازمان لیگ در بستن قرارداد ترکمانچای با این شرکت است.

از دیگر روزه‌های درآمدزایی در روز مسابقات بزرگ فروش شال‌ها و پیراهن‌های هواداری است که در این مورد هم دو تیم استقلال و پرسپولیس هیچ دریافتی روشنی ندارند که این موضوع به قوانین و مقررات عجیب کشورمان در زمینه کپی رایت برمی‌گردد.

بر واضح است اگر مدیریت درست برای درآمدهای تبلیغاتی همین یک بازی وجود داشت استقلال و پرسپولیس می‌توانستند کل هزینه‌های یک فصل خودشان را از همین مسابقه تأمین کنند و حتی سودای بازیکنان خارجی باکیفیت در سر داشته باشند اما مدیریت اشتباه باعث شده است که

علی کرولایی

در ابان‌ماه سال جاری سندی مبنی بر درآمد ۱۶ میلیارد تومانی صدوسیما از داریی پایتخت منتشر شد. طبق این سند هر ثانیه تبلیغ بین دو تیمه بازی استقلال و پرسپولیس، ۱۲۵ میلیون تومان برای آگهی‌دهنده‌ها آب می‌خورد. در انتهای این سند عنوان شده است که مجموعه درآمد صدا و سیما از این مسابقه با تخفیف میانگین ۹۰ درصدی ۱۶ میلیارد تومان است که محاسبات برخی سایت‌های اقتصادی نشان می‌دهد درآمد خالص کمی بیشتر از این است و حداقل تا ۲۰ میلیارد تومان افزایش خواهد یافت. ضمن اینکه در این سند درآمد این سازمان از سانسپرس برنامه لحاظ نشده است.

در روزهایی گذشته سایت‌های خبری اعلام کردند که درآمد استقلال و پرسپولیس از این مسابقه چیزی حدود ۳ میلیارد تومان است و برای اولین‌بار این مقایسه درست نباشد اما چند بازی‌های بزرگ برای تیم‌های مطرح جهان قابل مقایسه با این ارقام نیست. به عنوان مثال در الکلاسیکو رفت امسال ۴۶ میلیون دلار به حساب دو باشگاه رئال مادرید و بارسلونا

افزافه شد. از این رقم ۸۷ درصد برای بارسلونا میزبان بود. نکته جالب اینجاست که در ۶۰ درصد از درآمد مربوط به حق پخش تلویزیونی بود. چیزی که در محاسبات دو باشگاه بزرگ ایرانی هیچ جای ندارد، زیرا صدوسیما خودش را ملکش به پرداخت حق پخش نمی‌داند.

ضمن اینکه اگر درست‌ترین عجب سازمان لیگ برای تبلیغات محیطی مانع از درآمدزایی دراستد باشگاه‌های می‌شود. برای دیداری که پیش‌بینی می‌شود حداقل ۴ میلیون بیننده داشته باشد، دریافت ارقام این چنینی برای تبلیغات محیطی منطقی به نظر نمی‌رسد. اگر باشگاه‌ها خودشان

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مقصود عبیدی

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فردیس - مق